
Smlouva o dílo

7@šťôťřěňšťat
EV1DFKČ"ŇĹ CISLO

Zq1] OIĹ
poř. Č;S|C za'. ".J) :

Město Frenštát pod Radhoštěm
se sídlem:
zastoupené ve věcech smluvních:
zastoupené ve věcech zakázky
a ve věcech technických:
IČ:
DIČ,
bankovní spojeni:
číslo účtu:

dálejako ,,objednatel

nám. Míru l, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
Ing. Miroslav Halatin, starosta

referent investic
00297852
CZ00297852
KB, a.s., pobočka Frenštát'pod Radhoštěm

EB-stavební společnost s.r.o.
Se sídlem
zastoupený:
lČ,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:

Místecká 657, 74401 Frenštát pod Radhoštěm
Kamil Pánek, Petr Strnadel
64618242
CZ64618242
Komerční banka a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 14183.

dálejako ,,Zhotovitel"
společně dále takéjako »smluynl"strany"

uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve mění
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo:

I.
Předmět smlouvy

1,1 Předmětem této smlouvy je provedení díla pod názvem: ,,Rekonstrukce podlah a
výměna dveří budovy Tyršova 1836 ve Frenštátě pod Radhoštěm".

1.2 Smlouva je uzavírána mezi objednatelem a zhotovitelem na základě přímého zadání
veřejné zakázky malého rozsahu zadávanou dle vnitřní směrnice S-2018-03 pro zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu s ohledem k § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve mění pozdějších předpisů.

1.3 Předmětem zakáZky je rekonstrukce podlah a výměna dveří většiny prostor I. a II. NP v
objektu na ulici Tyršova 1836 ve Frenštátě pod Radhoštěm včetně dokladů, certiňkátů a
atestů zařízení nutných k jeho uvedení prostor do provom

1.4 Nedílnou součástí smlouvy o dílo je položkový romočet-eenová nabídka předložená
v zadávacím řízeni. položkový rou)očet tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Strana 1 (celkem 21)



1.5 Zhotovitel díla bude respektovat a plnit podmínky stanovené dotčenými orgány ve
správních řízeních a správních rozhodnutích.

1.6 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně ©ůsobilý k provedení předmětu plnění podle této
smlouvy.

1.7 Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvditativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že
disponuje takovými kapacitami a odbomými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci
díla za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v Článku III odst. l této smlouvy.

1.8 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy, platnými
v České republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné
noríny ČSN. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření
a atesty k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla.

1.9 Zhotovitel bude při provádění prací respektovat všechny další konstrukce, zařízení a
rozvody instalací v objektu a při práci je ochrání proti poškození.

1.10 Další práce a činnosti zhotovitele spojené s realizací díla:

- o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se provedením díla povede
Zhotovitel pracovní a montážní deník. Deník musí obsahovat veškeré obsahové náležitosti a
musí být veden způsobem dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve mění
pozdějších předpisů. Deník bude přístupný na pracovišti kdykoliv v průběhu práce,

- zhotovitel předloží písemné prohlášení o shodě vlastností použitých zabudovaných výrobků
s technickými požadavky na dané zařízení a s ustanoveními ČSN,

- Zhotovitel doloží veškeré doklady k přejímacímu řízení, zejm. protokoly o zkouškách a
měřeních, deníky, doklady prokazujících kvalitu a původ stanovených výrobků, které byly
použity apod. ve dvou vyhotoveních,

- zhotovitel zajistí úklid a vyčištění všech prostor dotčených prováděním prací a dopravou.

II.
Doba plnění a místo plnění

2.1 Sjednaný předmět plněni-dílo podle této smlouvy Zhotovitel dokončí a předá objednateli

nejpozději do 30. 01. 2020

2.2 Po podpisu smlouvy objednatel předá Zhotoviteli staveniště k provádění sjednaného díla.
O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápis.

2.3 Místem plnění je budova Tyršova 1836, Frenštát pod Radhoštěm.

2.4 Sjednaná doba plnění se prodlouží v případě:

Strana 2 (celkem 21)



· že Zhotovitel v důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zahájit plnění díl&
· že objednatel neposkytne Zhotoviteli řádně a včas součinnost, ke které se touto

smlouvou zavázal,
· nahodilé a neodvratitelné překážky, která nastala nezávisle na vůli Zhotovitele a která

Zhotoviteli znemožní či podstatně ztíží včasné provedení díla dohodnutým @ůsobem,
přičemž Zhotovitel nemohl tuto překážku nebo její následky odvrátit nebo překonat a
ani ji nemohl v době uzavření této smlouvy předvídat,

Prodloužení doby plnění z důvodů uvedených v odst. 2.4 tohoto ČI. je podmíněno
vyhotovením zápisu podepsaného oběma smluvními stranami.

2.5 Nedohodnou-li se v uvedených případech dle odst. 2.4. tohoto článku smluvní strany
výslovně na náhradním termínu plnění závazkĹL sjednaná doba se prodlužuje o dobu
přiměřenou povaze a trvání překážky.

O skutečnosti, která zakládá nutnost prodloužit dobu plnění, je povinen zhotovitel bez
zbytečného odkladu informovat objednatele.

2.6 Zhotovitel se zavazuje nejpozději poslední den dohodnuté lhůty dokončené dílo předat
objednateli. Dílo je předáno oboustranným podpisem předávacího protokolu dle ČI. VI,
odst. 6.2 této smlouvy.

2.7 Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit staveniště do 3 dnů od data předání díla.
Při nedodrženi tohoto termínu se Zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady
a škody, které mu tím vznikly.

III.
Cena za dílo

3.1 Cena za Zhotovení díla dle článku T. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran
na základě nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakáZku
ačiní:

cena bez DPH
sazba DPH 21 %
cena celkem včetně DPH

382 623,- Kč
80 351- Kč

462 974,- Kč

3.2 Dojde4i po datu uzavření Smlouvy do doby dokončení a předání díla ke zrněně sazby
DPH, bude výše DPH i celková cena díla vC. DPH upravena podle daňových předpisů,
platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

3.3 Cena díla byla určena na základě výkazu výměr, který vychází ze zadávacích podmínek
objednatele a cenové úrovně platné ke dni uzavření této smlouvy. Zhotovitel při
zpracování nabídky zkontroloval podklady pro provádění díla a konstatuje, že dílo není
plněním nemožným, že Smlouvu uzavírá po pečlivém zvážení všech možných důsledků a
cenu díla tak stanovil s ohledem na zjištěný skutečný stav. Zhotovitel se může domáhat
přiměřeného zvýšení ceny pouze v případě, že budou objednatelem vyžádány dodatečné
práce, nezahrnuté do rozpočtu.

3.4 Pokud objednatel bude požadovat práce nad rozsah díla dle Smlouvy (vícepráce) nebo jiné
měny, budou tyto předem písemně odsouhlaseny zástupcem Objednatele ve věcech

Strana 3 (celkem 21)

g,



technických, a to za podmínky, že bude současně předem doloženo oceněni všech
takových víceprací či méněprací.

3.5 Veškeré vícepráce a méněpráce se řídí jednotkovými cenami Přílohy Č.1 smlouvy, ceny
prací neobsažených v této příloze budou oboustranně odsouhlaseny zástupci smluvních
stran uvedených v hlavičce smlouvy.

3.6 Zhotovitel prohlašuje, že cena bez DPH uvedená v odst. 3.1 této smlouvy je konečná a
zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu díla.

3.7 Veškeré změny ceny díla uvedené v odst. 3.1 je možno provést pouze na základě
písemných dodatků k této smlouvě.

IV.
Platební podmínky

4.1 Zálohy na platby nejsou sjednány.

4.2 V souladu s ustanovením zákona o dph sjednávají smluvní strany dílčí plnění v rozsahu
skutečně provedeného plnění za kalendářní měsíc. Dílčí plnění odsouhlasené
objednatelem v soupisu skutečně provedených prací a zjišťovacím protokolu, včetně
dohody o ocenění, se považuje za samostatné zdanitelné plněni uskutečněné poslední
pracovní den měsíce. Zhotovitel, plátce DPH, vystaví na měsíční zdanitelné plnění
fakturu, jejíž nedílnou součástí bude soupis provedených prací a zjišťovací protokol -
obojí podepsané zhotovitelem a odsouhlasené osobou vykonávající technický dozor
stavebníka.

4.3 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona Č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve mění pozdějších předpisů a dále zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a občanského zákomku.
Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis
provedených prací podle odst. 4.2 smlouvy.
Faktura zhotovitele bude obsahovat název zakázky a místo plnění.

4.4 Objednatel prohlašuje, že plněni, které je předmětem této smlouvy, nebude sloužit
výlučně pro výkon veřejné správy. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim
přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve mění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi
náležitostmi. Daň odvede objednatel.

4.5 Doručení faktuíy se provede osobně na podatelnu objednatele nebo prostřednictvím
provozovatele poštovních služeb.

4.6 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na
15 dnů od data průkazatelného doručení faktury objednateli. Dnem zaplacení se rozumí
den odepsání fakturované Částky z účtu objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

4.7 V případě prodlení objednatele s úhradou zhotovitelem vystavené faktury je Zhotovitel
oprávněn požadovat zaplaceni úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý
započatý den prodlení.

Strana 4 (celkem 21)



4.8 Objednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu Zhotoviteli, jestliže neobsahuje
náležitosti podle odst. 4.3 tohoto článku smlouvy nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či
cenově nesprávné, a to včetně dopisu s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací.

V.
Podmínky provedení díla

5.1 Zhotovitel je povinen:
a) provést dílo řádně, včas a v odpovídající jakosti za použití postupů, které odpovídají

právním předpisům ČR;
b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny

objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace;
c) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se předmětného

díl& před zahájením díla nracovat a objednateli předat harmonogram výstavby.
Zhotovitel je povinen harmonogram výstavby průběžně aktualizovat a aktualizace
neprodleně předkládat objednateli.

5.2 Zhotovitel je povinen informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění
smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná
skutečnost nastane nebo zhotovitel gistí, že by nastat mohla. Informace dle předchozí věty
budou objednateli zaslány elektronickou poštou a následně písemně. Zhotovitel je povinen
informovat objednatele zejména:

a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla je povinen
navrhnout objednateli další postup,

b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací,
5.3 Zhotovitel zajistí pracoviště tak, aby nedošlo k ohrožováni, nadměrnému nebo

zbytečnému obtěžování okolí stavby, k omezování práv a právem chráněných zájmů
vlastníků sousedních nemovitostí, ke znečištění komunikací apod. Zhotovitel v maximálni
míře omezí hlučnost a prašnost a zajistí čištění stavbou případně znečištěných stávajících
u)evněných ploch.

5.4 Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného prováděni prací oprávněnými osobami, za
dodržení obecných technických požadavků na výstavbu a jiných technických předpisů.

5.5 Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní @ůsobilost nebo povolení
podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

5.6 V průběhu realizace předmětu smlouvy se budou konat kontrolní dny nejméně lx za
kalendářní měsíc, pokud se smluvní strany nedohodnou jinák. Kontrolního dne jsou
povinni účastnit se pověření zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel je povinen
v případě potřeby nebo požadavku objednatele zajistit účast svých poddodavatelů.

5.7 Změnu poddodavatele je Zhotovitel povinen písemně předložit k odsouhlasení objednateli
nejpozději 5 pracovních dní před zahájením prací daného poddodavatele s řádným
odůvodněním, proč ke zrněně dochází. Pokud Zhotovitel prokazoval kvalifikaci
prostřednictvím měněného poddodavatele v zadávacím řízení, je povinen doložit toto
splnění kvaliňkace v plném rozsáhu i u nového poddodavatele.

5.8 V případě zjištěni roáporu v zadání stavby se skutečností na místě je zhotovitel povinen
zjištěné rou)ory ohlásit bezodkladně zástupci objednatele nebo technickému dozoru
stavby a podílet se na jejich řešení.

Strana 5 (celkem 21)

ý,



5.9 V případě, že Zhotovitel bude používat stavební stroje nebo nástroje, které vyvolávají
vibrace a otřesy, zajistí si táková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo
vlivem stavební činnosti ke škodám. V opačném případě ponese plnou odpovědnost za
způsobené škody a tyto škody uhradí. Tyto práce a práce produkující hluk a prašnost
budou prováděny výhradně v době mimo dobu nočního a pracovního klidu.

VI.
Předání díla

6.1 Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 3 pracovních dnů po obdrženi písemné
výzvy Zhotovitele. Doba od zahájení přejímacího řízení do jeho ukončení (převzetím díla)
se nepočítá do lhůty plnění dle ČI. II odst.2.1 této smlouvy.

6.2 Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků
nejpozději do 10 dnů po zahájení přejímacího řízení. O předání a převzetí díla sepíšou
smluvní strany předávací pmtokol.

6.3 Objednatel má právo odmítnout převzetí díla i pro ojedinělé drobné vady, které samy o
sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání
podstatným způsobem neomezují. Použití ustanovení § 2605 a § 2628 občanského
zákoníku se vylučuje.

6.4 Pokud objednatel dílo nepřevezme, protože dílo obsahuje vady nebo nedodělky, j'
povinen tyto vady a nedodělky v předávacím protokolu specifikovat.

6.5 Bylo-li dílo převzato s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, budou tyto
vady a nedodělky uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla s uvedením termínu
odstranění. Vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze
drobné ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky, které ani samy o sobě ani ve spojení
s jinými nebrání užívání předmětu díla ani je podstatně neztěžují.
Odstranění vad a nedodělků bude v protokolu potvrzeno objednatelem.

6.6 Zhotovitel se zavazuje zúčastnit se na výzvu objednatele závěrečné kontrolní prohlídky
stavby podle stavebního zákona.

6.7 Přechod vlastnického práva k dílu se řídí odpovídajícími částmi občanského zákoníku.

VIl.
Vady díla a záruka za jakost

7.1 Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,
příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení
díla nebo pokud neumožňuje užíváni, k němuž bylo určeno a Zhotoveno.

7.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež iná dílo v době předání a převzetí a vady, které se
projeví v záruční době. Za vady díl& které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy,
pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností

7.3 Smluvní strany se dohodly na i. jakosti díla, Čímž se rozumí jakost ,A" dle technických
pravidel. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným
@ůsobem při předání díla.

7.4 Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen ,,záruka")
ve smyslu § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce:

· 60 měsíců na provedené práce a dodávky, pokud nejsou uvedeny v písm. b) tohoto

Strana 6 (celkem 21)



odstavce,

· na dodávky zařízení technologie, předměty postupné spotřeby v délce shodné se
zárukou poskytovanou výrobcem, nejméně však 24 měsíců, (dále též ,,záruční
doba").

7.5 Záruční doba začíná běžet dnem převzetí řádně provedeného díla (tj. bez vad a
nedodělků) objednatelem. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel
dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost Zhotovitel. Pro nahlašování a
odstraňování vad v rámci úniky platí podmínky uvedené v odst. 7.6 a násl. tohoto
článku smlouvy.

7.6 Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného omámení (za písemné oznámení se
považuje i oznámení faxem nebo e-mailem), obsahujícího co nejpodrobnější specifikaci
zjištěné vady. Objednatel bude vady díla omamovat na:

e-mail:k.panek@eb-bartos.cz, nebo
adresu: EB stavební s.r.o., Místecká 657, 74401 Frenštát pod Radhoštěm

7.7 Jakmile objednatel odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné
odstranění vady, neuvede-li v omámeni jinak.

7.8 Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 7 dnů ode dne doručení omámení o
vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Vada bude odstraněna
nejpozději do 7 dnů ode dne záhájení jgího odstraňování, pokud se smluvní strany
nedohodnou písemně jinak.

7.9 Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu
poskytne Zhotovitel záruku za jakost ve stgné délce dle odstavce 7.4 tohoto článku
smlouvy.

VIII.

Odpovědnost za Škodu

8.1 Nebenečí škody na Zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne
převzetí řádně provedeného díla objednatelem.

8.2 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se neu)ůsobovat únik ropných,
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

8.3 Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení Škody nebo k jejímu
g

znnmem.
8.4 Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci

a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinnosti a závazků Zhotovitele
dle této smlouvy.

IX.

Smluvní pokuty

10.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý i
započatý den prodlení s předáním díla.

Strana 7 (celkem 21)

l

l



10.2 V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se Zhotovitel zavazuje uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý i započatý den prodlení.

10.3 V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad uvedených v předávacím protokolu
vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každou jednotlivou vadu
a za každý započatý den prodlení s jejím odstraněním.

10.4 V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vady reklamované v záruční době
v termínu dle ČI. VII., odst. 7.8 této smlouvy vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu
ve výši 500,- KČ za každou jednotlivou vadu a každý započatý den prodlení s jejím
odstraněním, přičemž nárok na náhradu škody ve výši smluvní pokuty ani smluvní
pokutu přesahující není tímto dotčen.

10.5 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok
na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

X.

Ostatní a závěrečná ustanovení
11.1 Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.
11.2 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného

porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí
zejména:
- neprovedení díla v době plnění dle ČI. V odst. l této smlouvy,
- nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících

se provádění díla.
11.3 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud Zhotovitel ztratil

oprávnění k podnikatelské Činnosti, která je předmětem plnění díla.
11.4 V případě zániku závazku před řádným splněním díla bude zhotovitel povinen Med

předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil, a které jsou součástí díla a
případně uhradit objednateli vzniklou Škodu. Smluvní strany se zavazují v takovém
případě uzavřít dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinností

11.5 Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

11.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

11.7 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotoveni a
Zhotovitel jedno vyhotoveni.

11.8 Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy třetí osobě.

11.9 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona Č.340/2015
Sb., o zvláštních podmiňkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod,
kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru
smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv

Strana 8 (celkem 21)



k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále prohlašují,
že tato smlouva neupravuje obchodní tajemství.

11.10 Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpismi přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Právní jednání stanovené touto smlouvu bylo v souladu schváleno usnesením Rady města
Frenštátu pod Radhoštěm č. 662/26/RM/2019 ze dne 30.10.2019.

Přílohy: 1. Cenová nabídka předložená Zhotovitelem v zadávacím řízení

Ve Frenštátě p. R., dne 18. AA. 2C)M Ve Frenštátě p.R., dne

za objednatele za zhotovitele

Ing. Miroslav Halatin
starosta

Kamil Pánek
jednatel

Město F""=°Š?"dhoštěm
744 01 Fmštát pod Radhoštěm
I¢ 00297852,DĺC CZq0291852

.49-

Strana 9 (celkem 21)
y'



Příloha Č.1

ii

á
u sN u sB

S
1_"
ii

8

: h
m

Strana 10 (celkem 21)



:9 Ŕ

Z E "] i l i "

á 'ůšI 1\ }

Strana 11 (celkem 21)

A
Á



REKAPITULACE čLENĚNf SOUPISU PRACÍ

výmaw -Tyršwa

Objákt

M[3to: FEmtát pkxš Mum:

me~:
ZkNwhd: zmcumd:

K6ddňu

Strana 12 (celkem
 21)

Nákmdy» pmdn výU 80% Urs 2019
HSV -pnk» dOdávky FPSV

3 · SOBě a knmµuw
6 ·~FowcN

kciMmke a pr9m. bowänl
997 -Pmun
BBB -Pksun hmot

PSY. Pŕäc8 a dOdávky PSV

n6-2dľ~g¢hm
735 -- Wesa

749 ~8 kmmlkca
766 -Kbmwukm

m- ~CNÉ

m pcekc

t6-1ä2019

c~ŮdkmNgq

256mgg

47498,04
Ó,'D1J

t3199,20
om

8250M
272 768,94

0,00
om
nm

70 221M
0,00

195aim
smm

9nm t6



en

ůj

É

FD

SOUPIS PRACÍ

sum-
, , výtMlbä e omm 'muw

1&35 ~áce
Obkkt

ůt%: pDd RMW1ém

zNmvN1:

PČ TYP KÓd Pbpk uj MnaEsM

Nbkl&aysouplBu cdbmn do $0% Urs 2019

HSV dodávky HSV
ď 3 SvWé a kompldnl
4V IDA®

p b ŮprEwyWmg, podkhyo
W 1.QQQ

mima
B K a dadMéčt!é pkcM m i0A¢Q

ans nqärutď oeebd9 M ~~8®

b a~,
W 4.1W

Vybau~~rýth dmú okem h kMN,
11 K m2 4?,t4ů

m2
W 47. MG

b 097 Přesun hiň

9% F'F¢MN~

17 k ~" um m t 0,mda 1wm mblKkwy
12m

PSV PYáce PSV
d m - hmbcw

IB. 10, 2019

jmm tem Om tem

256 218,09

47 498,04

om

25Má\ÁO

mm 908&ôd

imm ¶fs1®\®

18199;20

280,00 131W30

om

$250,$4

mom

272 7%,94

0,00



F¢ Typ Kód k&j MNúsfvl

D 735

a 74·J

768

-cmiá cÉ'm

NEM Mcb

Km9rukce

äAaMäŽ áma dhdh*h~
p~xmupmmnýck Nus

suk) mm
mmtm k,,

Dodbm FkB
RmtMtdmhů

µ~m~|l sinym 100mm
02Eimm H(ksm S kw

1'5Qmm
P'0 hddAdkkě

Z t
m y v@ky ¢m

PMU¶ Mw! cm
z M~ kúbd' t
~ ptuváätnyHz~1

YÝEkh

pMkahy~~

podkMu wmmňěňi kpidk (PC*~ mmch) "2
m?

"VŠB, 1.1&1 m 1.'d. 1.C

pcMmce neňed&á podkh NQ
"1.1G ?.'&A.2Ľ ¶.¶Ji, ¶.15, f?, 1C

pema vym~|
pMd¶ 2OMPa !'bmry Nn5 B mm "?

pQ~wých pôď;~~meh m2
='%1.ä. MM.15, 13,14·

Mic wpemm m
Wldim
pvcdkmmg m2
133,9'tj ".°:. -:, ' MMhM

Cma

om

0,QQ

?0 22?.34

29 K

30 GT3®¶92

31 K

?? K

gg M mm6'

UCI M K

35 K
~-k
ii tj 771

S D 775

hj 47 k 77611111.el
~ K 776t1131t

W

dŇ K 7?M71371

W

SQ K m14?113

51 K

VY

52 k nmini

mti'm
W

iSAXXj 9855M

25BD,OC

¶5,(kn ¶ mm mmm

äwjx)

T5CK% s39,®

213M

0,2h mm iä:,a

om

125,boc a.iej

m:m um «n,19

®,m B79U3

mom

mm 310.ClO q 7141¶

mmo

133900 ¶33,09

M7':?® moc
7¢7,29Cl

n



PC Týp K9d

54 k m2zm2

55 K ~1W11
56 K ~11¶111
S? M 28MóM

W

sb k mmm

Sa k mnmoi'

D m
go k mmmi

VY
K

K m31710¶

úcmčt nť umMHh
ď®wm
{kmcm~khlků

výúyammm
·ddbvá PVC

¶W1Á2

z NmUimB ~~~~^
m

~ pru
z PňMokk
cmmm pMM
m

pmce-~
ZókMnl Mknmi

~|dľý~~

km~dk~á·m

Nycd
j~~mý

Mj MmhM

m 7DAKň
m t2S.ÔCO 12,© 1W,QU
m mw tm,m wmo,®
IEI mm 3291.®

m.:m

t 5,122 ua,ccj 22m,%

t 5,122 mm 1w3,1¶

BW,80
m2 mm t14áů 234&4u

m2 m,m ť@ůq 2921,%

m2 T0&® 2 ¶H,B0Strana 15 (celkem
 21)

~

""W..)

.



krycí tmsoupisu prací

a apmm WtUpQ -Ty~
18%Vgcem¢e

Objekt:
R-~~

KSCP
FMEtát tm

2MavMH:

ZNNMtM:

prukRmm:

Pom&nka.

čonem dph

.,

Giň

0\

É

t>j

CX>CZ:
Dakim: 23,TQ2019

C
DIC:

C:
DIG:

G:
Obč:

ř¢:

Zäkkd~
0pŕ· úkMni 41'1,%

Ô,ÓO

cam dph v CZK

~dkmbwy-~UH

1?5 411,00

8atzba chan0
21,00% 25
1SAQ% 0,00

152957,31

sMm1



Ž i

"" a·& a

E
í i Ĺ

D
N
N

E
W

l l imj Ĺ i

Strana 17 (celkem 21)

g



Dmm: ».iM0i0
PK~M:

Strana 18 (celkem
 21)

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stwba:

NtkmMmkee «mäma

O8Nkt:
Vkwdm

Mlm: p®
Zä&vat&

Kôd@

Näkladýzo 8oupihu pmci vý¢H Urs 2019
RSV - Prác» a dodávky HSV

3 komp~k~m=
~ů, ľxďahya

-Oswhč ~,, ~11ĺ

9BT- Pkmw HUtě

r®- FNstm nmt
F'SV- Práce a dodávky PSV

m
736 I. Ú~m~n[-~N)m

749 -oMMnf
7®
771 d~
m~kmKMak~

783 nmcy

Om cäwn jcäKj

126 411,00

33 2N,85

Q,®
19Š3$,®

Q,QQ
9821,$5

158 013,75

0,00
om
0.CO

% 88T,Q5
om

95 !7ZW

sm~s ze



Strana 19 (celkem
 21)

ŠOUPO PRACÍ
S~:

výmm a Oµwawhiµ -T~
vkmmc*

MMoc F~kt9E ped RdKmwm

PC Typ 1G6d FWB lWmMM

cdkom dD 80% Urs 2019

d HSV Práce a cbdävky H$V
d 3 Svfdô e komMM
VY 10AQO

Úpmylmmhů, mm
vy immkm¢h MĽEt

8 K H2¥4¶2$ Z M 1UQQ
%Z$ nů

g AC Unubdň bé£nd k,, f2.000

d omm kmaruWa~, ba~
W <900

vý%wúM
k mon«s UruML mmia 353$5

ádruHŕ, 2tnQ
W 3$38$

c) 997 P~ sutě

D 9RB
PNmm~ Wu ~.

17 K +1- Ntí: mí t 7n5MmM 100 NdkNý
m6ôq 12 m

p p$v pmce a dnděMcy PSV

Dmune 23M.2019
pm~A'
Zpmcu~'

jk~caq ~gcimtem

126 4?1,00

39 258,85

O,®

¶9 mw

f moo ;2

g 89&40

moo 009MO

0JCÓ

002Ľ5$

mom m21,56

1S8 013,75

sImm 4

>9-,



PČ Typ Kód Peph W j-¢*m[cm Qmcdkemm

D NB

7'1) K ,

3u bw 6mom
M K

32 K

m enmm

34 K

35 K
i D m

kj D m
47 K 771611111$

CD
F M K 7N1113H

VY

Nj K 77812m1
~ W

SO K

61 k
W
k nmini

M
W

!14 K ~311?

120QQ
iHikydä 80Qmm

m iZ®0
DedMia a mntu FAb kus 12,=

~
~MI¢N*R 1qq rim J¢u8 12,0OW

kw ium
Phvm .~ ppp I j[
Z t om

ďt7 BU m m
tmum~~tý

k ä2?2
m~ pnmmblu~ t

d*klhu

Pad¶zd~

Pcj¢Eahy~~
m~m"~

Pflpnm m?

PHµwO mmkeco . m2

pFípmmpcE~1vym~
gcdkh 20MRU, Bdo 8 mm mz

504%

Mmďäž
kúdkmxpi:ků ~dlmm¢h mQ
pvcmmmd~á mz ?y,34q

= PVC ptxhh m

56187,06

7884,AQ

T2QM
l 14 ďDO.IN

1 mm

ime

mm m,ia

meo 113,89

om

1L10 719,3$

%,m

msm 1bw$,55

w,9d simem

133AO 7%US

moo mmoo

H20 žmw

mmsu



PC 7ýp KDd

55 K
K
M

W

.5$ k mmm

50 k mmm

D m
k mstmi

W
81 K

K

NKŇ8

rva% w rw% p~*h

BiO

mim 'pí . . .. ' . ',b' .'Bwn
piu pQdkhv pcd~á

«mmi m m m
mľKNlmý

k
můnma bez ~1!1 mcmzat»

atom

~-~
km~d

Al~ekýmiuwH

WMarům
Kwd~ (~

MJ

m mm
m nmo
m nµm

Ai¢40

jsem Écm C9m

12&1 mm
mm oanm
2uo l mn

440,00 2172,80

4,8$0 mm 1718,w

6 fi$3ÁO

m2 20.6® mm 234&40
aotm

m2 mm mm 2121,®

m? tH,íj0 21®,®

Strana 21 (celkem
 21)

'~1


